
УКРАЇНА

РІШЕННЯ № 341
29.07.2025 р. м. Хуст

Про дострокове повернення із-за
кордону в.о. міського голови
Губаля В.І.

Керуючись статтею 40, частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», на підставі Інструкції про службові відрядження
в межах України та за кордон, затвердженої наказом Міністерства фінансів
України від 13.03.1998 №59 (зі змінами), рішення виконавчого комітету
Хустської міської ради від 11.07.2025 р. №335 та у зв’язку із достроковим
виконанням завдань та поверненням із-за кордону в Україну виконавчий
комітет Хустської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Скоротити термін відрядження виконуючого обов’язки міського
голови Губаля Василя Івановича до країни Румунія, місто Ардуд з
метою обговорення та формування проєктних ідей для подання
спільної заявки для участі у відповідному конкурсі грантової
допомоги Європейського Союзу в рамках Програми
транскордонного співробітництва Європейського інструменту
сусідства Румунія – Україна 2021-2027 терміном на 1 (один)
календарний день, а саме 20 липня 2025 р.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника
відділу бухгалтерського обліку та звітності – головного бухгалтера
Бойко О.М.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ


